
1 

Pojistná smlouva č. CSS0013199-

Allianz pojišťovna, a.s. 
Ke štvonic,i 656/3, 186 O•~ Proho 8, Čes,6 rep<ibliko 
IČ: 47115971 
zaps.aná v obchodn1m rejstrfku VQdeném Městsl(9m soudGM v Praz.&, odd1l B, vložka 1815 

(dále jen .vedoucí poji5titel") 

Slavia pojišťovna a.s. 
Táborská 3:, 140 00 Proha4, écskó rcpuolika 
1::: 601 97 501 
zap~oná v obchodním rejstříku vedeného vlěstským ~o ... dem v rroze, oddíl B. vložko 2591 

(dále jen „vedlejší pojistitel") 

" 
české Vysoké učení technické v Proze 
Jugosl(:rvskYc'" panyzónó 1580/3, Praha 6, 160 OC 
1:::: 68407700 

Organizočni součást: Spróvo I.Íčelovych zořízeni ČVUT v Proze 
Vaniékcva 315/7, 16017 Praho 6 

, ředitel SŮZ ČVUT v Praze 

(dále jen .pojistník") 

A11ianz@) 

Pojistná smlouva č. 400 026 573 má s účinností od 01.06.2022 nové číslo C550013199 o je novým 
úplným zněním původní pojistně smlouvy č. 400 026 573 včetně všech jejích dodatků. 

Počátek poji$tění: 

01.01.2011, 00:00 hod. 
Datum účinnosti z.měny 

01.06.2022 

Pojištění pro případ majetku 

Všeobecné pojistné podnlinky: 

Pojistná dobQ: 

3 roky 
Pojistné období: 

1 rok 
Kone~ pojištění: 

01.01.2024, 00:00 hod. 

Toto poJštčni se řidi VšcobccnYmi pojistnYmi pcdminka11i Pojiť.tčni průmyslu poji!it~ni pro při pod ooškozcni vCci Allianz 
pojišťovny, o.s. PMP-04 ·..-yconYmi s plotnos.ti od 1. ledna 2014 (dólě jen "VPP"), sjednoný11i doložkami a smluvnimi 
ujcdnónimi, ktcrC jsou ncdilnou součós.ti tC:c poji~tnC s11louvy. 

Sje-dnoné doložky Q smluvní uj~nciní: 

M-420 Jedno oojistnó udó.ost - 72 hodin 
M-449 Poj šténí škod zp ... s.cbených póden stronů, stožárů o jiných předmětU 
M-479 Slevy za škodní prúběh • bonifikace 
5U-04 - Smluvní ujednání pro případ poškczení věci a prc případ přeruŠe"Í orovczu v důsledku ~cné Š<ody 
5'mluvní uj~dnóní pro případ rekonstrukce na poji!těných nemovitých věcech. 

M-/JQO Výlu<O kOl'd:Ol"lirlOCe O irlfekčrli,:h :hOíOb 



2 

A11ianz@) 

Prostý vr;andolismus 
Pťost)'m vondali~nll~m ~~ ťOz .. mi jok~koli,.. {Jmysln~ poškoz~ní nE=!ho zničE=!ní r:aji~t~nt!! ,,~ci b~z !lóOu•,i~lo!-iti ~ kí6d~ží 
vlo•Jpónim 
o bez zjištěni pochatsla. 
V~ smyslu pojištčni prost6ho vancolis11u se dólc ujcdnóvó, že škocy zpUsobcn6 sprejery jsou pojištčny s roCnim limitem 
plnéni 100.000,- Ké. 

Smluvní ujednání o stavebních součástech 
Odchylně od článku 2 SU-04 a článku 7 VPP po,iit~ní prúmyslu - pojištění ·.,.ěci o jiného maj('-tku se uj('-dnává. že poj stit(Ll 
poskytne pojis:n~ plnění vpř'padě cdcizení stavebnich součóstí vně budov krádeží vloupáním za předpo<lad1..1, že 
:>tovE:!bní soulósti j,ou zobudov(my nebo kQr1st1 uk(:ně vptt'Jněny k bvt.k.>vě n~l:o t:ot•;,Jvoě. 

Novli nabyey majolek 
Pc::~išl~ní :i.E! oulomolidy v~lohujQ i 1)t:J nově 1)0b)'Lý majE!LE!k {budo-.,y o !:ilovby) vE. sjédnonýi:h mí~LE:ch po:itl.ě1)Í pol7íd 
s\,Ym charaktěr&m do poji~těl)ého souboru, a to do limitu sjědnoného niž&. Pojistit~l nabud& na'l"litat po:::tpojiStěl)i va 
smyslu čl. 18, odst. 1 výše uvccenYch VPP, pokud bude o tomto zvyseni pisemnC informovón k poslednimu dn· 

kobndóřniho č:'✓rtlcti, v "čmž k tomuto n~\'Yšcri došlo. 
Pro toto ujednání se sjedná'✓á celkov-í limit ve výši max. však 50.000.000, ·KČ. 

Ujednání o podpojišt~ni 
Odchyln~ od čl. 18. odst. 1 vY~ 1.1mených VPP se ujednává, že pojistné částky byly stanoveny pojišt~nYm, v případě 
poji~t„é událo~t „eb1.1de pojistitel namítat podpojištění, pokud rozdil mezi skutečnou hodnotou o poji~tnou částkou 
pojiitěné věci dle plílohy -~. 1 této pojistné sonlov"Y oep'ekrcčí 20% on(lx. všok 50.000.000,-Kč. 

Pojišt&ni zatečěni v souvislosti s povodni a tihou sněhu 
Odchylnč od t.ónku 4, odst 2., pism. a) VPP poJštčni v~ť o jinC'ho m~jct<u PMP-C4 se ujcdnóvó, že za škody způsobenC 
povodni se po\'ažuji ro\'nči. Skody zp:sobenC vodo•J z atmosferických sróžek no pojištč"C nc,rovitosti, \'Č. jejich stavebnich 

součClsti, c na p~iiS.těnYch movitých věcech uloi:en}'ch v pojiStěné nemovitoiti. Nórok na p~iistně plněni nevznikó. jestliže 
pojiitěn6 vě: byla poškczeno "ebo zničena pusobením vlhkosti, hub o plís.ní, vn knutín '✓ody neuzavřenými vnějšími 

stovebníni otvory nebo v dí'1sledku poruchy, poškození nebo zhoršení f ... nkčnosti někter~ stavebni součásti pojiště,n~ 
nemovitosti. Po,i~titel tok poskytne pojistné pln~ní např. v případě, že svod de~ťové vody nestočí cdebírot atmosférické 
~ťóžky, p7iče,..,ž ·.-nější plóšť. zostfe!ení poji;těné bvdovy o·,i svody de~ťové vcdy nejeví zrlómky F)OťvChy, po~kození nebo 
zho1 ~n' ~vé fvnk(:no~ti. Výlvky vvttdan~ v l;l(mkv 4, o<.fat, 2 zůstóvojí v olotnQsti beze změny. 

Odchyll)ě od člOnku 4, odst 7., ofsrn. a) VPP pojištěl)f věci a jiného rnajGtku PM P-04 s& ujG:::tl)áVO, ža pCJsobanfrn tlhy sněhu 
SQ rozurni rovněž působeni sněhova rasp. leidové vritvy, kteró poškodi pojiStě"ou nemovitost, vč. jějich s.tavebnich souCós:i, 

nebo poškocť či zniC.i pojiStčnC movitC včci. Nórok na pojistn6 pl"čni vsak ne'VZnikó, :cstližc pojištčnó včc byla poškozena 
nebo zni Cena púsobcnim v .hkcsti, hub o pl ·sni nebo V"iknutim atmo~fcrickych sróžek ncuzavřenYmi vnčjšimi ~t~vcbnimi 

otvory. Výluk~' uvedené v článku 4, od>t 7 zus.tóvají v plot"O>ti beze změny. 

Odchylná ujednóní dle tohoto článku 8 se sJednávoJÍ no 1. '"IZiko se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění. mm. 1 000.- Kč o 
no celkový roční limit pojistného plnění zo všechno odchylná ujecnó„í v tomto ujednání ve výši 100 0()0.- <č. 

Pojištěný: české, Vysok4 učení te<:hnické v Proz• 
Jugoslávských port-}2ánu 1580/3. 'raho 6, 160 00 
IČ: 68407700 
Organizatní součást: Správa účielovýc;h zařízeni ČVUT v Praze 
Vuníl;ko,..o 315i7, 160 17 P1Qho 6 



3 

A11ianz@) 

Místa pojištěni. předměty pojištění. poji$tné částky: 

Sjednané! pojistná částka (Kč) v 

nové cen~ obvyklé cani pojištlnl na prvnl riziko 
(čl 13, cdst. 2., pism. o), resp. (čl 13, ods:. 2., pis1r. b)) (čl. 18) 

čl. 13, odst. S. u položky zósoby~ 

1) Místo pojištění - dle přílohy č. 1, která tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy 

Předmět pojištěni 

Soubor věcí movitých 
(výrobní a provo~ní 
~ařfaení) 

Soubor věcí movitých 
(výrobní a provo~ní 
~0ří%ení) 

Stavební součásti budov 

Peníze při přepravě 

5 054 372 933, 

Pojiš:ěoi věcí no 1, ťiziko se sjednó-.·6 v ro-.·ých cel'lóch, 

Sjednaná pojistntJ nabezpelf: 

Pro misto pojiStěni uvedeno v pfiloze C.1, kteró tvof nsdilno ... souččst této pojistné snlo•Jv:1 

Pro předmět pojištění: 
Soubor věcí nemovitých (budovy a su1Vby) včetně stavebních součástí 
Soubor vkí movitých (výrobní a provoz.ní z.ciříz.eni) - 10 000 OOOr-Kl ne11.riziko 

Požár, úder blesku, '.'Ýbuch a nó roz nebo zficení letadlo {čl. 2 výše uvedených VPI-') 
Vichřice o krupobití (čl, 3 ·,ýše U'1edených YPP) 

10 000 000,-

l 000 000,-

l 000 C00,-

1000 000,-

Povodarl ((:L 4, od::ot, L, pí::0111. o} vYia uv~dE:mYd• VPP} v(. zpětné••o vy,toup~ní ,..ody z konoliz•:..ilního f:ictr ubí 
Zem~t/,<Mf (él. 4, odst. 1., písm. b) vý~• uv<!dsných \/PP) 
Výb•Jch sopky (čl. 4, odst. l., pfsm. c) 'Jl'Se uvedGných \/PP) 

Sesednuti, SěiUV půdy (cl 4, odst.:., oism. d} vYše uvedeny·ch VPP! 
Lavina o p:scbcni tihy snčhu {čl. 4, odst 1., pism. c) vysc uvcccnY<h VPPJ 
Působeni vody z vodovcdniho zafizeni (čl. S •JYše uveden)'ch VPP} 
Vodo unikajici ze sprinklcrovYch hasidch zafizcn · (čl. 6 vYť.c uvcdcnY<h VPPJ 
Nó roz vozidla, kouř a rázová vlna zpusobená nad2vukoY1m letaclem (El. 8 v,íše uvedených VPP) 
Pód s:romú, stožárů o jiných předrrětU ve smysl ... sjednané doložky č. ~ ~49 
O,tatní pojistná nebezpečí• Allri;k : (čl, 9 výše uvedených VP') 
Ostotní pojistnó nebe7pe.(í • Allrio;k ?' (("I. 1 O vYše. 1Jvedenýr.h VPP) 
Prostý v.::rndoli,,nus 
Zotečel'lí v souvi,tosti s p::,vodl'lí o tíh•:>u sněhu (,..e sm>'f>lu (:L 8 do.ožky M-'187) 
Pleplilf, neplfmý úder ble<ku (cdchylně od ll 7 do.olky 111-487) 

Soubor vec:i rnavitS,c.h (v,jrobni o provozni zai'izeni) • 1000 000,-KC na 1.riziko 

Stavební součástí budov 
Krádež vloupáním včetně .oupeže{čL 7, odst.1., písm. a)o b)•~·$e uvedených VPP) 
Vondolský či'" po vloupání {čl. 7. odst. 1., písm. d) 'JÝŠe uvedených vrr) 



4 

A11ianz@) 

Peníze při přeprgvě 
Loupežné pledenr (čl. 7, odst, 1., pf$m, c) výJe <1·,edený,~h VPP) 

Poj;Uiinl! nóklody: 

Pro všechna místo pojištěni se sjednávají níi~ uvedené náklady. Pojištění nákladů se v& smyslu čl.14 výš-@ uvedených 
VPP sjednává na první riziko. 

Limit plnění pro 
jedno pojislné období 

(Kč) 

Nóklody no vyklizení mi5to pojištění (v~!imy::.lu (:l, 14, o:Jst. 1„ písm, o), ood o.l. vYSa uvE:!denYch VPP) 

Nál<lacly no st<ivobnl ~pravy (ve smyslu él. 14, od<t. l., pism. a), bod a.2. "Y•• uvede1>ých VPP) 

Náklady na obnoven1 výrobn1 a provoznl dolcumantace 
(ve smy!.lu čl. 14, odst.1., pism. a), bod a.3. vYšc uvcdcnYch VPP} 

Sjednaná pojistná nebe~pečí 
Požár, úder blesku, výbuch o nóroz nebo zřícení letadlo {čl. 2 výše uvedených vrr) 
Vichřice o krupobití (čl. 3 ·,ýše U'1edených YPP) 

1000000,-

1000000,-

500000, 

Povodeň {čl. 4. odst. 1., pí~m. a) vY~e uveder.Ych VPP) ·-1ř:. zp~tného V)"Stoup('-nÍ vody z kanalizačního potrubí 
Lemětřesení (čl. 4, odst. l„ písm. b) výše ,ived~ných Vt't') 
Výbuch sopky (čl.~. od~•- 1., pfson. c) •ýše u•edených VPP) 
SE!:i.E!d1,ulí, 1é~uv p~di' (ll 4, ods.L. 1., :::,ís.m. d} výšQ uvedE!1)ý,h VPP~ 
Lavina a p:s.cbenitihysněhu{čL 4, odst.1., pism. e) vyse uvQcenYch VPP) 
Působeni vady z vadovcdniho zařizcni (čl. 5 'JYše uvcdcnYch VPP} 
Vodo unikajici ze sprinklcrovYch hasidch zafizcn · (CL 6 vYšc uvcdcnY<h VPPj 
N:lroz vozidla, kouř a rózovó vlna způsobe nó nadz.vuko'J)'m letaclem l tl. 8 'JYše uvedcnYch VPP) 
Pód stromů, stožórů ~ jinYch předmětů ve smysll. sjednone doložky č. í"'-449 
Ostatní pojistná nebezpeči • Allrisk :. (ř:L 9 výše uvedených VP=>) 
Ostatní pojistná nebezpečí• Allrisk 2 (čl. 10 výše uvedených YPP) 
Lat~čení v scuvislosti s povodní a tího1..1 sněhu (ve smyslu čl. 8 dcložky "1·48/) 
Plepětf, neplfmý úder ble$ku (cdchylně od čl 7 do.ožky 111-~87) 

Sjédnoné llmlry pojistného plněni a spoluťl~ostl: 

Pro všechna mista pojišt~ni s• sjednóvaji ncisledujici limity pojistněho plněni: 

Pro poji~tné nebe~~čí 
Prostý vandalismus 
Vid1řice <.J krupobití 
Povod~ň vč. zp~tného vystoup~1,í vody z. konolizof.,,ího potrubí 
Zé1)l~L7esení 

Výbuch SCP<Y 
SQSQdnuti, sesuv p0dy 
Lavino a p0sobeni tihy s.něhu 
Působeni vocy z vocovodnihc zořizeni 
Vodo unikojici ze spri"klero\'}'ch hosicich z.ořize"i 
Í\Óraz. vozidla, kouř a rázová ·-1lno způsobená "odzvukovým 
letadlem 
Pód ~tromú. stožárC1 a jiných oř('-::lm~tU ve sT1yslu 
sjecno·é doložky č. M-"49 
Os:otn' p::,jif.tn6 l'lebezpe•!í - Ail 'isk 1 
Os.oLn' p:::,ji~L,,ú 1)E!bé"PE!•~í - Allíisk 2 

Umítplnění 
pl'o jednu pojistnou 

událost (Kč) 

25000000.-

10000000,-
5000000,-

Limit plnění pro 
jedno pojistné období 

(Kč) 

200 000,· 
100 000 000,· 
10 000 000,-

100 000 000,-
100 000 000,-
100 000 000,-
100 000 000,-
100 000 000,-
100 O-JO 000,-
100 000 000,· 



5 

Zatečeni vsou•/slo~ti $ po'✓odní a tíhou snéhu 
Pre~•ětí, nepri,ný úder b.~k,, 

Pro všechno mísw pojištiní s~ sjednávají následující spoluú-častí: 

Soubor věd nemovitých (budovy Cl stavby) včetni stQvebních součástí 
Soubor věd movitých (výrobní a provozní zařízení) 

Pro pojistné nebe-zpečí 
P··:>::.tý vondol· ::.mu, 
Poió,, (Jd~r hl~'1ó<u, výbuch o nórnz n~hoz7icE=!1)í lét•:idlo 

Vichi'ice c krupobiti 
Pov::,d,!1''1 ... telrl~ ~pělného vy$LOupE.1)í vod)'~ ko,,oli"očn'ho poL,ubí 

Zeměti'es.eni 
Výbuch sopky 
Sc$cdnu:i, scsu\' pUdy 
Lavin~ a pl1sobení tíh)'· sněhu 
r .:$obení vody z vodovodního zařízení 
Voda 1..mikající ze sprinklerových zařízení 
Krádež vloupání'Tl včetně lcupeže 
Vandalský čin po vloupání 
N6íOz. voziolo, kc•u7 o íózovó vlno z1>ůsobenó rlodzvukovýrn letod.ern 
Pód ~Lrornů, s.Lol6rů ojirlý•~h p7E!d1nlil~ vé :i.rnys.lu S.jQc:noné dc:lolky č. M-L.49 
Ostatni pojis.t"ló neoezpeči -Allris.k 1 
Ostotni pojis.t"ló ncoczpcči Allrisk 2 
Peni ze pfi přcpravč 

Zotcčcni v souvislosť s povodni a tihcu snč"u 
Přepěti, nepfimYůder blesku 

Pojištění pro případ rozbití skla 

Všeobecné pojistné podmínky: 

A11ianz@) 

100 000,· 
300000,-

Spoluúčast 

% z pojistného plnění min. Kč 

5,0 

10,0 

10 000,-
2n OC0,-
20 000,-
20 OC0,-
20 000,-
2::, 000, 
20 000,-
20 000,-
20 000,-
20 000,-
10 000,-
10 000,-
20 000,-
20 000,-
50 000,
s::, ooo, 
5 000,-
1 OG0,-

10 000,· 

Tote pojištěni se řidi VšeobecnYmi pojistnYrri oodnirkomi pro pfipad rozbiti sklo Allia"z pojišťovny. c.s. SKL-04 -..ydan)'mi > 
pla:ností od 1. lednc 2014 (dále jen NVPP't sjednanými doložkami o srrluvními ujed"án ·mi. které jsou nedílnou součástí této 
pojistné sm.ouvy. 

Pojištěn)': Cesk'7! Vysokě učeni technické v Praze 
Jugoslávských port.,.zóná 1580/3, Praho 6, :60 00 
IČ: 68407700 
Organiic,ční sou-Cást: Spréwo účelových zařízeni ČVUT v Prc:1ze 

Vaníčkova 315/7, 160 17 Praha 6 

Mista pojištěni. poji~t~né z.asldenlt pojistné lfl!.tky, limity plnfn1, spoluútasti: 

Místo pojiitiní: dlE! p7ílohy t 1, kler6 j~ 1)E!dílnou :i.Ouč6~Lí Lélc: poj" s.L,,é srnlouv>' 



6 

- 
- 
-

Pojištěné zasklení Pojislnéi čéislka zaskleni (Kč) 
(čl. Q, odst. 1, výše uvedených VPP) 

Pojištění na první 
riziho (Kč) 

A11ianz@) 

Spoluúčast (Kč) 

(ěl.10 výšo uvodonýc·· VPP) 
Pevr'lě osozéná zasklení 
~av. soutfl:Sotl budovy 

a věd movit9ch 
(tl. 2., odst. l. a odst. 2. výsc 
uvedenýť VPP) 

Rozsah pojištění: 

Pojiště„í se sjednťwó v roz;o„u čl. 2 výše uvedených VPP, 

Pojištěně nliklady: 

200 000,-

Pojištění nóklod1j ~e ve smy•:.lu čl. 1 O vY5e uvedenYr:h \/PP sjednóv6 nr, prvni ri,-i<o, 

Pro v!éChna sjednaná mf~ta pojištěnf 
Nóklody no spcció.ni povrcho·vou ůprovu (čl. 4, pism. o) vysc uvcccnYch VPP) 
Naklodyno provizorní ooravu (él. 4, pis'Tl. b) výsc u~dcných VPP) 

Náklady no .eseni nebo jiné pomoťé prostfedky (él. 4. písm. c) \'ýse U'"'dených VPP) 
Náklady no montáž o demontáž stavebních s.oučástí {čl. 4. písm. d) 'o'}·še uvedených VPP) 

Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) 

Vtoobecné pojii:tné podmtnky: 

t 000,-

Limit plnlní pro 
jedno poji$tl'lé období 

(Kl) 

50 000, 
50 000.· 
50 000.· 
50 000.· 

PojištCni se řidi zókoncm č. 89/2012 Sb., občanský zókonik a Vš~obccnYmi pojis.tnY1ri pocminkcmi oro po)štčni 
odpovědnosti (prov'ozni činnost, vYrobek) OSPP-04 vydan}'mi s. plctnos.ti od 1. tervence 2.020 (dóle jen všeobecné 

pojistné oodnínky), které jsou "edílnou součástí této Pctiis.tné smlouvy. 

Pojištěný: 

ť:eské Vysoké učeni technické v Proze 
Jugoslávských partyzá·O 1580/3. Praha 6, 160 00 
IC:: 68407700 

Organizační součcist: Sprciva účelových zařízeni <".VUT v Praze 
Voniékovo 315/7, 160 17 Prcha 6 

Pojištěnfl provoznf l:innost: 

Cinno!it č:cs<cho VysokCho utcni tcchnickCho v Praze Spróva ůčclo\-Ych zcfizcni ČVUT v Praze dle cL 2 
Organizatniho řódu (v·z pfiloha) 

Roditujfd smluvni ujednán1: 
pro pojišb\n1 odpovědnosti za škodu zpilsobenou na movitých vkech pfevzat9'ch a ufivaných t. 41•04 
pro pojištěni odpovědn0$ti za či$tou finonč.ni škodu C. 41-06 
pro nóhradu nem<•jetkové újmy vzniklé v dCisledku neoprávněného zásahu do próv<t na ochranu osobnosti 
č. 4Z-30 

Územní plaln06t: 
Česká republika 



7 

− 

− 

− 

− 

− 

− 

−

A11ianz@) 

Rozsah pojištění: 

Próvníff přadpisem stom)Vl:mó p<1virmost ~•ujištěného notu o<lit ikodv UE:!OO ji nov (Jjruu z provozní čirmot:oti, uvE:!dené 
v pcf ~tn~ ~mlouv~ dl~ čl. 2 vý~~ uvéd~ný<:h v~ohe::ných p<::ii~tn)'<:h podmínek. 
Próvnirr pfedp·sem ~:cnovena povinno~t poji~tGného nahradit Skodu nebo jinou ůjmu zpOsob&nou vadou \fYrobku dle 
člónku 4 \-Yše UVQdenYch všeot:QcnYch pojistnYch podminěk. Toto poJštěni se v2:ahuje p::iuzě ne \'Yrobk":1 pojištQného 
dodóvonC pojištCnYm no trh v rómť 'J}'šc uvcdcnC pojištCnC' pro\'ozni činnosti. 

Sjednaný limit plr1lní: 
10.000.000,· l<t celko·vy limit plněni oro oróvnim pfedpisem ~tanovenou povinno~: poji?itěnéhc nahradit Skodu nGbo 

jinou ůjm ... zpósobeinou provozni činnosti a vadou vj'robku, max. 20.000.000,- Kl pro všachny poji~tné 
udOlos:i za jedno pojistn~ obdobi 

1.000.000,· Kč pro škod•J zp:~cbcnou na mcv·ty::h včccch př~vzat~·ch o uživaných č. 41 04 (v rómci cclkovChc 
limitu pinč ni}, rroximólnC 2.000.000,- <č pro všechny po)~tnC udólosti za jedno pojistnC obdob i 

1.000.000,- Kč pro čistou fi-·ončni škodu č. 41·06 (újmy no jmě"O (v rámci celkového limitu plněnO, mcximálně 
2,000.000. · Kč pro všechny pojistné události zajedno pojistné oodobí 

1.000.000,- Kl pro náhradu nemajetkové újny vz„iklé v důsledku neoprá·✓něného zása"u do práva no ochranu 
osobnosti č. 4?-.30 (v rórr( r,elkového limit1J plnění), moximól „ě ~ .000,000,- Kč- pro v5ec-hny pojistné 
událos:i zajedno pojistné období 

Spoluúčast: 

Smluvní ujednání: 
Sankční doloiko 
Ujednóvó ~. že pojh,titel neposkytne žód··é pojis:ué krytí <.J pluěni nebo jinou nó•ucdu, pokud by p•:.n,kytnutí to<ov6ho 
krytí, f)lnéní n~ho nóhrody V>Ji;t:O,..ilo p<:f~titE=!I~ riziku poru~E=!ní joký<:hkoli ~onkd, z6<ozů nE=!bo rE=!l-i:rikd no z6<1od~ 
rezoluci OSN, "ebc jakýchkoli obchod nich nebo ekonomickYch scnkci, zOkonO nebo reg•Jla::i ~vropské unie, SpojenYch 
~tátťi Americ <~·ch, "ebc jckýchkoli jiných n::irodn1ch obchodn1ch nebo ekonomický::h sankcí, z~konČI n~bo regulací. 

Smluvni ujednóni č. 41-04 pro pojišt~ni odpovidnosti ta škodu zpCisabenou no movitych věcech přeV%otj"ch nebo 
užívaných 
Odchylně od článku 5, odst. 1. pism. r} o s) všeobecných pojistných pocmínek se poji~tění •mohuje i no právním 
předpisem stanovenou povinnost poJiitěného nahradit škodu, která vzniklo no movitých věcech převzatých pojištěným 
za účelem splnění svého smluvního zóvazku nebo no movitých věcech užív~:rý::h. 

Pojiitén' se nevztahuje no povinnost pojiitěného nehradit škody zpúsobene: 

v~do11Ym použitim ne~próvncho po~tupu, ncvhodnCho zai'izeni nebo nóstrojc, 
na věcech. které pojištěný drží neoprávněně, 

zt'"ótou, odcizen lm n&bo pohrešo'Jón1m věci, 
na letadlech o plavidlech, 
b~h~m Jtdy s ,nolorovýir, vo~idlem miir,o pn::ivcuovr1u poji~Lli,,"hc::•. 

O~tatni •J~tancvéni v.ieobecn)'ch poji~tnYc" podrrinek a poji~t"e smlouvy zOstóvaji nézměněna. 

Smluvní ujednání č. 41-06 pro pojištěni odpovědnosti za čistou finanční škodu 
Odchylnč od člónku S, ods~ 1, oism. b) všcobecnYch pojistných podminck se pojištčni vztahuje i no pr:lvnim předpisem 
stanovenou povinnost pojištěnéhc nahradit čistou finanční škod .... 

Pojiitén' dle tohoto smluvního ujednání se vztahuje i no právním předpisem stanoveno ... oovinnost pojištěného k 
náhradě čisté finanční škody spočívající v pokutě, penále nebo jiných sankcích, které byly 1.1loženy třetí osobě ,, 
r,h"J5ledk1.1 jednóní pojištěneho. V rónd sublinit1.1 pojistnehr, olněni sjedn•~né„o pro tot•:, o;mluvni 1.1jf:'r:lnóní uhrodí 
i::oii,titel pokutu, penóle nebo jinou s<ulkd moxir-16lně do výše 1CO COO K(: pro jed,,u o ,..šechny udólo~ti -.·zniklé béhe,n 
jédnoho pojistného cbdobL 
Pro ~,toueéni pochybnosti se ujédnóvó, že toto ujednóni se nevztah ... jQ na: 

smluvní pokuty, 
udólo~ti,j~j"chi p/í(inc:u byly okolnol-iti touto p.:)ji-:t··ou ~n,louvou V>JIOu•:':~n~. 



8 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
-

A11ianz@) 

Poji~tén' ~e nevztahuje no povinnost poji~téného nehradit ti~té finanční škody: 
zpol,obené "Ý'·~bky, které byly vyrobeny nebo dodóny do cběhv pojiště"ýc, nebo ne z6klodě objedr16•,ky 
poji~těné··o uabc· ut.J jeho :.l;et třetí osobo,.; totitž plutí i p1 o škodu neb·=> jim.>1..1 (Jjruu z.plJM.:·b~nou vykom.mou prod 
r"IE=!ho poskytl'lutou -:.užhau, 
v1Loučené v Clórku 5, odst. 3 vSeobecnYch pojistnYch pod'l"linek, 
vyplyYajiť z porušeni autorskYch pr<:r..-, pate"tovYch próv, p'"óv k ochranně znómce, próv na ochranu csobnosti aj. 
obcobných práv, 
'e'YPlYvojici z nedodrženi lhůt, term nů o rozpočtů, způsobené neuspokojenim poptóvky z důvodu "edo~tatečnYch 
v-írobních kopocit, vyplývajíc· z nesplnění nebo z prodlení se sp.něním srrluvní povinnosti, 
vyplývající z IT služeb a 1- V}°'"obkU (ze.iméno. nikoliv však pcuze. z ,,...ívoje, výroby, ins:cloce, používání. 
provozování. výpadku, poškoz(l>nÍ, zm~ny nebo chybn~ či omezené funkce počítačoV}·ch systémť1. softwarajch 
systémU, hardwcre, telekoTlunikočních zařízení nebo jiných prostředků komun koce, internetu, e-commerce, dat, 
iufo, mo(:ních prorru,m:., mikro-~ip(J, inte91<>voných obvodů, nE:!oo ostotn' ch oodobnYc·· zořízttní), 
vyplývající z kybémet:idých udólo~tí, 
zpťisobené ztrótou věci, jakož i peněz, c.ennYch popirO a cennos.ti, 
v~nikl" p7i abc.hodovúní s.cen,,ými popíry, 
zpťisobené Cle"y orgónO prčvnic.kych osob. 

Os.tatni us.tonoveni všcobccnYch pojistnYc" podrrinck a pojis.t"C smlouvy zllstóvoji nezmčnCno. 

Smluvní ujednání č. 42-30 pro náhrGdu nemajetkové újmy vzniklé v dUsledku neoprávněného zásahu do pr'1Va na 
ot=hrQnu os.obnosti 
Odchylně od článku 2, ocs.t. L, pís.m. a) v~eob('>::ných pojistných podmínek S(" pojišt~ní vztahuje no právním předr.:iseTl 
stanovenou povinnost pojiitěného poskytno ... t oeněžitou náhrad1..1 nemajetkové ůjmy, která nebyla způsobeno při 
ublížen' rlO zd'{Ní o p7i usmr<:ení, pokud bylo tokovó n<,hrodo uloženo i::oiiJtěnérnu provo,nocnym rozhodoutíl'I" souou 
~ oU-.•odu néop·óvn~néh.::, ~6sohu pojišLi}ného do práva no od'l'•:11,u owono::.Li tlov~ka rH!bO p'óvni o~l'.lbrl<¼li próv,,i,k" 
osoby. 

Poji~tčn · s.c nc\'ztohuje no povinnost poji~tčneho nahrodi: ncmojct<o-1ou ůjmu způsobenou: 

uróžkou nebo poml•Jvou, 
sexuólnim obtěžo'✓ónirr nebo zneuž vónim, 
porušen ·m práv z p~ůmyslového nebo jiného duševniho vlastnictví. 
porušením mlčenlivosti. 
porušením och·any osobních údajú, 
pri výk•:>nu ve7E(né ,u.::,ci. 

Společná ustanovení 

Ujednóní o velkém rizik1,1: 

Tato pojis.tnó smlouva jQ VG ~mys.lu§ 131 zókono C. 277 /2009 Sb., o poji~tOVl)ictvi S'l"llouvou o pojiStěni velkého pojistného 
rizika. 

Cdchylně cd ustanov,mi § 30 odst. 4 zókono č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouva a o změně s.o•Jvisejiťch zókon: {zókon o 

Pojis.tnC s.nlouvč) se timto u: cd"óv'ó, ž~ opróvnC"ó osobo mó próvo na poJs.tnC plnčni vl1či jednotlivým pojis.titcll,m podle 
vYše jejich podilů uveden}'ch v Doložce o soupojišténi, kteró je "edilnou součósti této poji>t"é smlo ... vy. 

Doloika o soupojištění: 
1, V s01Jlod1..1 5 1J5tcnovením vŠP.ober:nýr,h pci5tnYr:h pocmíne< ::,ojištěni pr(1mysl1,,1 - pojištění véd o jineho 

majetku, čl. 20 a zákone se tímto ujednává, že vedoucím poji>titelem je . .oJ.lionz pojišťovna, o.s„ která přebírá 
70 % pr6v o zóvozků (podílu) p.yno1..1cí z této pojistné ~nllouvy. D(Jlším n.:, této smlouvě f.e podílejícím 
poji$LilelE!1Y1 (dúlE! l"i „wup::,ji~Li.el") jé Slavio pojitCovno o.~., kleró prl:!bíró 30 o/. p,6v o .t.ůvo.t.ků (podíL) 
plynouc.i z této pojistné s.mlouVý. 

2. Vcdouci pojistitel je, pokud ncni u·vcdcno jinak, opróvnCn o zmocnčn pi'cjimot oznó11cni a pro:cvy vůle 

pojiStčnCho jmC'ncm zůčos.tnCnCho soupojistitele, stono'✓it pojistnC podminky a \'Yši poJstn6ho, spravovat 



9 

A11ianz@) 

so1..1pojištění, přij'mot pcjistné, přejímat od pojištěnéhc oznámení o vzniku pojis:n~ 1..1dálosti c vést Setření 
nezbytl'l6 ke zji~téní ťOzsohu povinl'losť i:•oii~tite.c, posk)'tnout oojistné plněl'lí, Ved<>u<í P<>jistitel je povine,, 
oznómení o p1ojavy vůle pojiitěného nE:H>r<.1dlE:!ně předot drvh,mu p<.;f~tit~li. Z(u;o~tněnY poji:)titel mó oróvo 
kdykoli,.. požadovat po v~dou<:írt1 pojii;tit~li infoťmocE=! týkojíd ~é poji~t~l'lí. 

3. Soupoji~titel se zcv::izujé uhradit vedoucirnu pcji~titeli Cóstku ve v-jsi 6 % z& sve"o pcctilu na pojistném na 
ůhrodu nóklodů ·lzniklYch v souvislosti s vYkonem činnosti vedouciho pojistitele. Veškeró v:1ůCtovóni o př,wody 
podilu na pojistnCm pro soupo)stitclc provede spokčnč dchodn•Jty pojišťov~d zprostfedkovatd společnost 

RENOMIA. o.s. (dóle tež ,.moklěř"J v souladu s. uzavřenYmi zprostředkovotelsk}'mi s.nlo ... v~mi. 
4, Bez V1slovného písemného zmocnění nebo "ení-li v této pojis.t"é s.mlouvě dohocnu:o jinak, není vedo ... c · 

pojistitel opráv"ěn jmé"em druhého pojistitele uznat nebo odmítnout po.i s.tnou událost, dát 'o'}'pověď s.mlou\ry, 
odstoupit od smlouvy éi jm~nem druhé"o pojistitele měnit dohod"utý rozsah a podmínky pojittění. 

5, Jednotli'✓í pcji~titelé ( tj. ve:::Jo1.1cí pojistitel o soupojistitel) jsou opró·✓něni vypovědět svUj podíl na pojištění 
sjed··t.mérn tovto pojistuo,. ~mlovvov v ::.oulodv sv::.t<mcven'mi f:ioji::.tné !rnlovvy, f:ioji::.tnYch po:.lmíuak o 
zókono. 

6. Pojištěny oznam•JjG vznik ooji~:né „dólo~ti vždy vedo„ťmu pojistiteli nGbo rnakléfi, kt&ty je po'Jinen 
1'1E!pu:,dlE!1'lě uvědofr1il díuh4ho s.c::upc::jis.LilE!h~. Ved::,ud poj"s.lilE!l jé povinE.i'I p/ímo nE.bo p,os.L7edniclv'm 
makléfe ·vyzvat soupojistitele k .:casti na š.ětfeni, jednO-li se o škodu, kde pojistné plněni zřejně přesóhne výSi 
1.000.000, Kč. ScupcjistitelC však nejsou povinni se toho:c šetřeni zůCostnit. 

7. Je-li :e.kovó povinnost plnit niž.si než 1.000.000,-Kč, je vcdouci pojistitel opróvnč" pojistnC plnčni vyplatit 
opr6vněné osobě a \ryúčtovot souoojis:iteli jejich podíly. Soupojistitel je v tokovém případě vázán rozhodnutím 
vedoucího poj,s.titele. rře~hne-li pojistné plnění zřejmě částku 1.000.000,·Kč. může vedoucí poj stitel 
poskytnout pojistné plnění za soupojistitele jen s jeho písemným souhlasem. Po poskytnutí pojistného plněn' 
'e')'Účt1.1j(L ·,,.edoud pojistitel podíl soupojistiteli. 

8. Vpř'podě prodlení vedoucího po,i~titele ~plněním svých povinno~ť podle pojistné smlou'J}', pcji~tnYch 
i:;:odmínek 
a ~ókono, o v~ni<.rll:!-li Lím ~kod:::i dí „hému po:i~Lileli, je pc::vin~n jí ,,ohr:::idil. 

9. V připad~ něshody mězi soupojistiteli jsou tito opróvněni rozhodnout se a pos.tupovat samostatně. Plni.-li 
vedouci pojistitel v· rozsahu uplatnCn6ho nóroku poji~nc pln čni v celC v>jši s.óm, očko.i k tomu neb::,,l pcvin~n, 
je opróvnčn požadov~t nóhrodu no ostotnich podle •J)•še jejic" podilú. Vedouci pojis:itcl je zmocnčn 
soupojistiteli vtst veškerC próvni spol')', \'čctnč próvnich sporu, kterC se t>jkoji jejich pocflů, jako žalobce "ebo 

žalovony. ProvomocnY rozsudek ve pros.pěch nebo pro:i '✓edoucimu pojis.t teli i jin uzavřeny omvomocnY 
soudní s.mír bude tímto soupojis.ti:elem uznán také pro něj závazným. K uzavření s.oudního smíru je třeba 
předchozího souhlasu soupojistitele. 

U]édnónl "uzavlénl tfflétil! pojl<tné smlouvy: 

Toto pojistnó smlouva se uzaviró ne dobu urCitou (] roky) spojistnYm obdobimjednoho roku. 
Pojis.tnik a pojistitel oero ... na včdcm ·, že prvnim rokem poJštčni se rozum i obdobi od 1.1.2021 de 1.:..2022. 

Po%námka: 

iToto zmCna pojistn:- smlouvy<:. (550013199 je jcjim ůpl"IYm znčnim s ůC:.innosti od 01.06.2C22. Všec.h"o ostotn· 
ustanoveni ~ ujednóni včetné pojistnYch pocmine<, smluvnich ujed"lóni a dolcžek přiložen)"ch k původni pojistné

}mloyvě š 400 p26 ??J Ci k její'Tl dcda:kům ,zí1s:Qvoji y Rlatnosti beze,změny g nejs.ou přílohou, tohoto dokumentu.: 

Smluvní ~trany se dohodly, že te.x:ace článku 9, odstavce 5, písm. t) o článku 10, odstavce 5, písm. i) 
Všeobecných poji~tných podmínek Pojištění průmyslu• poj štění věd c j ného majet<u je následující; 

Poji~tén' POdle :c-hoto čl6"ku se nevztohuje no škooy způsobené tretí c1obou, kter6 zo škody o~po•/od6 j,~ko 
dodcvat&I {\~robce n&bo prodejce) pojištěné věd, cop'"avc.& pojištěl'lé 'Jěci nebo opravce pojištěné věci ze 
zókona nebo na zókladě smluvni povinnosti. 

Smluvni strany se dohodly, že odchylnC od ustanoveni Clónků vysc •Jved~nYch VPP, kteíó ob~ohuji úproV\.. 
počót<u pojištčni no nósledujici den po uzavřeni pojistnC smlouvy, se ujcdnóvO, že potatck po)štčni je 
s.tanoven na cen (a čas) uvedený v pojistné smlouvě. 



10 

A11ianz@) 

Poji~tl'lík prohlo~uie, že byl píed uzov7ením této pojistné srnlouvy $ezr"l6me,l, pojiS.tl'lYmi podmÍl"1komi plotnýrni 
pro tuto pojistm.Ju smlovvu vú:~tuě vše<:h pí'loh, •:;ož ~•otvrzuja ~~m níže uvedeným pocf;,isern. 

Sanktnl dolo!ka 

Smluvni $lrony se dohodly, že poji$titel neposkytne Zadne pojistne kryti a plněni nebo ji"ou nóhrodu, pokud by 
poskytnutí tokového kryt·. plnění nebo náhrady vys.tovilo pojistitele riziku poru~ení jakýchkoli sonkcí, zákazů 
nebo restr kcí no základě rezolucí OSN, nebo j~kýchkoli obchodních nebo ekonomických sankd. zákonů nebo 
regulací Evrop;.k~ unie. Spojenýc" stótů cmerických, nebo ja<ýchkoli jiných nárcdnkh obchodních nebo 
ekonomických sankcí, zókonú nebo regulací. 

Běžné pojistné ~a období 01.01.2022-01.01.2023 <.elkem: 

f !ipl.ate a období 01.06.202 - 1.07.2022· 

Splatnost pojistného: 

756 987,- Kč 
4 523,-

V}'šc uvcdcnC pojistnC je splatn6 oproti faktuře vy:.tavcnó !>polcčnosti RENCMIA, a.!.. v "ó~lcdujicic"l :.p.ótkóc'" o 

terrrínech: 

datum 5'platnosti: 

1. 1:-plótko 405 633,- <ť,------------"-~"'""0o:c··=20:c2::.:.•,.,cv:.:1""-":.:z:,;or=•o 
Pl•plot•k 4 ~2J.- <č 

,::U,-:,:;Pl::Ó.:..;lk::9---,;;f B 494.- <c ~------'· 4 523.- Kč,_ ____________ p""rs-p'"'ta~,~. ""k 

KHhrade 37J 97J..-..i1 0107,202~ 

Příloha; 

· rozpis pojistného 
• vyúčtován' 
- přehled po;io;tnýr.h čóo;t~k 



11 

Z6věrečné 
prohl6~ení: 

A11ianz@) 

Pojis.tnik podpisem pot>1rzujc, ž.c si je \'čdorr spcdfick6ho způsobu sjcdn:mi pojiStčni p'"ostl'cd"i<tvim no poJstitcli 
nezávislého poradce {pojišfovad makléř), o orohk1šuje. ie mu by. obsah pojištění makléřem -..ysvětlen, popříoadě Ze ho 
makléř upozornil no odchy .ky nabízeného pojištění o jeho požadavků, rocpisem smlouvy pojist"ík stvrzuje, že 
~iednoné pojištění odpovídá jeho potřebám o požadavkům, případně že s. tímto pojištěním no základě dopo'"uČen · 
pojištova::ího mok.éře s.ouhlosí, ač byl upozorněn „a odch~-lky oprot svým požadovlc.úm. 

Toto smlouvo l'lObývó účinrlos:i zveiej•'ění,n v regi,tru s,nluv podle zókono (. 340/2015 Sb. Pojistník ~e zovozuje, že 
zajistí takové zvetejnění bQZ zbvtečl)ého odkladu po uzavrenl této smlo•J'JV, 
nejpozději však do 20 dl'li od jejiho uzovi'eni c toto ZVěřejnéni prokóže pojistite.i bez zb~1ečněho od<ladu zaslOnirr 
po:vrzcl'li -..ydanCho spróvccm registru ~mluv podle uvcdcnCho zókona do datovC schrónky IO; vfycqvw 

Pr ze dn 

pojistník vec:k,1Jd poji~titel 

vedle.ší pojistitel 



12 

A11ianz@) 

RozRis ROjistného k ROjistné smlouvě č. CSS0013199 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku 

Pro míslo pojištění uvedené v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást télo pojistné smlouvy 
Pro předmět poj štění: Roční pojistné (Kč) 

Soubouěci nemovitých (budovy a ,stavl>y) yč„ně stavebních ,součástí · 17L~6,9,00, 
Soubor vě~í movitých (výrobní Q provozní zoiizení} 50 000,00 
Soubor vě<i nemovitých a movitých-Allrisk 2 34 900,00 
Soubor věcí movit~h- krád~ž vloup6ním, loup~ž. vQndQl5ký čin ltJ 000,00 
$tovební •outó<ti budov 20 000,00 
Soubor vid nemovitý,h o movit)',h- prostý vor1dolistnu~ 10 000,00 

Penlz<> pti pf<provli 43 075,0-J 

Pojistné pro pojišt-ěné né•klc,dy: 

Pro ·o1šechna Tlí sto pojištění se !,jednávaji niže uv('d('nÉ' náklady. Pojiirení nóklad1.'1 se ve !,myslu čl. 14 \l}°Š(' uvedených 
'v'Pt' ;jed„ává na pr'lní riziko. 

Pro předmět pojištění: 
Nérklody no vyklizení místo pojištění 
N6klody no stovební (aprovy 
Náklady no obnoven1 výrobnf a prcvo2nl dokurnantace 

Pojistné pro pojišt<ěni pro připad skla: 

Pojištění odpovědnosti 

Roční obrat 430 000 000.- Kč 
So,bo (, obrotu): O, 367%. 
Mini,nólrli pojistné: 157.81C,- Kč 

& Prpze I 

*) Roční pojistné celkem Kč 1513 974,
" ) Běžné ~ojistné celkem Kč 1513 974,
sleva za škodní průběh ve výši 25% 
mimořádná obchodní sleva ve výši 25% 

*) Roční pojistné celkem Kč 756 987,· 

•) Částka pojistného je uvedena po zaokrouhlení na celé <é 

Ročni pojistni (Kč) 
0,00 
0,00 
0,0,J 

Ročni pojistn.; (Kč) 
5 520,00 

Roční pojistné (Kč) 
1S7 Rl0,00 

CELKEM: 1513 974,•Kl 



13 

•

• 

A11ianz@) 

Doložka č. M-490 V'luka kontaminace a infekčních chorol> 

iTínto ujeOnáním 5e článel< VPP ypravujíd oOe,né výluk:y z poji!tění doplňuje nó5,edovně: 

ojilll!ni se nevzlahujé na lkady l:i odpavidnast za š.lcodu, klerá byla přímo li népřítno zvýšena nébo zp~sobena· 
kontaminací a znečištěním. Kontomin~d a znečiSténim se mimo pfipody uvedené ve VPP rczumi i napadeni 
plísněmi, houbo Tli, sporami nebo mikroorganismy jakéhckoli druhu a povahy. včetně jakékoliv látky, jejíž 
přítomnost p='ed5tov1.1jE' skutečné nE"bo potenciélni ohrožení lid;kéhozcraví. Toto 'lrýluko nE"plotí. pokud 
takováto ikoda na pc Jištěné věci vznikla v důsledku některého ze sjednaných poJistných neoezpečí. 

infekl:nlm onemocněnlm, ohrotenlm (ať jif skutetn9m nebo vn1maným) ti strachem z infektnfho."-~-~ 
onamocnini, nc-bojckymkoli opatFcnim no potl~čcni infckčnihooncmocnC'"i, lct:-rC je- přc-nosnC' z ClovCka na 
človčko, z človCka na zvifc, ze zvifc-tc- no človCko nebo ze z•/fctc no zviřc-. anc,bo se- dó ziska: působc-nim z. 

WI)Cjšiho pr9stFcdi. 

Infekčním onemocnénim ~e rozumí příznakové i oezpříznckové onenocnění v:fvoloné původ::em inf 
toxinem které vzniká v důsledky přeno~u tchoto původce nebo jeho toxinu, 




